
证券代码：002609          证券简称：捷顺科技          公告编号：2020-098 

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 

关于项目中标的提示性公告 

 

 

 

2020 年 11 月 25 日，深圳市捷顺科技实业股份有限公司（以下简称“公司”

或“捷顺科技”）从中国招标投标公共服务平台（https://bulletin.cebpubservice.com/）

获悉捷顺科技为“城市智慧停车美兰试点项目引进社会资本方采购项目”的中标

单位，中标金额为人民币 10,880 万元。 

一、预中标项目基本情况 

1、项目名称：城市智慧停车美兰试点项目引进社会资本方采购项目 

2、招标编号：HNZC2020（CG）-015 

3、招标人：海口市美兰区旅游投资发展有限公司 

4、招标代理机构：海南才子招标代理有限公司 

5、中标金额：10,880 万元 

6、公示媒体：中国招标投标公共服务平台——中标结果公示

https://bulletin.cebpubservice.com/resultBulletin/2020-11-25/3990781.html#。 

二、对公司的影响 

上述中标项目的公示，将进一步提升公司在 ToG 板块城市停车业务的市场

规模及综合竞争力。如项目顺利实施交付对公司未来经营业绩产生积极影响。 

三、风险提示 

截至本公告之日，项目中标结果已公示，公司尚未收到中标通知书，项目

总金额以正式签署的合同为准。公司将根据项目后续进展，及时履行信息披露义

务。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

特此公告。 

深圳市捷顺科技实业股份有限公司董事会 

二〇二〇年十一月二十六日 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

https://bulletin.cebpubservice.com/resultBulletin/2020-11-25/3990781.html

	一、预中标项目基本情况
	二、对公司的影响
	三、风险提示

